ФОРМА
[bookmark: _GoBack]обращения граждан, организаций в органы местного самоуправления Чистопольское сельское поселение
Котельничского района Кировской области
Главе администрации Чистопольского сельского поселения
Котельничского района Кировской области
_________________________________________________
                                                (ФИО)
__________________________________________
(Ф.И.О. гражданина / наименование организации)
__________________________________________
__________________________________________
(почтовый адрес/адрес электронной почты)
                                             _____________________________________
                                          (телефон)
Прошу предоставить мне информацию о: ______________________________
__________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(содержание запроса)

Информацию прошу предоставить мне (нужное подчеркнуть):
- в устной форме
- в письменной форме
- по электронной почте

________________                ________________              ______________________________
           (дата)                                   (подпись)                    (Фамилия И.О., должностного лица)